
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4Ba 

Zarządzenie Nr 159/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 lipca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/, art. 257 pkt 1, 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z 
późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze 

" wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002roku Nr 113 poz. 984 z późniejszymi 
zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy 

ogólnej w wysokości 50.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 50.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł. 

W tym: 
W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 50.000 zł. 
Z przeznaczeniem na promocję i reklamę. 

2) Dokonać przeniesień między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 6.500 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 80110 - Gimnazja 

o kwotę 6.500 zł. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu obrazuje Załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego 
zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 36.260.779 zł. 
WYDATKI - 33.207.581 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr łn2*Ą?turJanosik 



Nazwa jednostki sprawozdawczej PILICA 
Nr dokumentu Zarządzenie NR 159/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pilicy 
Data podjęcia 2016-07-27 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 50 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 600,00 

758 Różne rozliczenia - 50 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 50 000,00 

4810 Rezerwy - 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola - 6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 6 500,00 

80110 Gimnazja 6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 

Razem: 0,00 

B U R t ^ I I S T A 3 . 2 

BeSTia Strona 1 z 1 


